LA KRADERIEL DES ROUCHY

Et plein d'autres équipement A A I\
(tentes, douches, toilettes séches...)
mais bon rouchy, ca rimait A
e

Pour les rencontres du Grand Bivouac, des équipements neufs
ont été acquis. Apres I'événement, ces équipements seront
disponibles a la revente pour les groupes et centres a des prix
avantageux. Le détail de chague équipement sera bientot
communiqué.

En attendant voici une liste non exhaustive :

« Tente 9m?

« Tente 6,25m?

Rouchy 27m?

Poubelle Noires 80|
Tente popup Tm?

Kit Douche pour 100pers
. Toilette seche 22L

« Assisse toilette seche 80l
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TUNTE DOUCHE »

S

La tente douche ou pour toilette seche par
excellence. |déal pour les camps léger.
Simple a monter avec son format 2sec

L'incontournable du grand bivouac & un
prix imbattable !

Lien vers I'équipement

Prix sur le marché : ~40€

Prix revente : 12€
Stock : 400

Lieu d’échange : Sur site au
démontoge Photo non contractuelle

Possibilité d'envoi : non
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|déale pour vos réunions de
responsables, vos tentes
d’'animation, vos stands lors de
tremplins ou de congres, etc.

Lien vers Fiche
technigue Décathlon

Prix neuf : 190€
Prix revente : 152€
Stock : 22

Lieu d’échange :
Sur place
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https://www.decathlon.fr/p/sejour-a-arceaux-de-camping-arpenaz-base-fresh-10-personnes/_/R-p-308178?mc=8554912
https://www.decathlon.fr/p/sejour-a-arceaux-de-camping-arpenaz-base-fresh-10-personnes/_/R-p-308178?mc=8554912

TENTE 6,25M7

Tente de 6,25 m?
|déale pour une infirmerie, un
bureau de direction, une tente
animation, ou un coin chill
Louveteaux/Louvettes.

Lien vers fiche
technique décathlon

Prix neuf : 120€
Prix revente : 96€
Stock : 34

Lieu d’échange :
Possibilité d'envoi :
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https://www.decathlon.fr/p/sejour-a-arceaux-de-camping-arpenaz-base-6-personnes/_/R-p-157674?mc=8648391&c=bleu_vert
https://www.decathlon.fr/p/sejour-a-arceaux-de-camping-arpenaz-base-6-personnes/_/R-p-157674?mc=8648391&c=bleu_vert
https://www.decathlon.fr/p/sejour-a-arceaux-de-camping-arpenaz-base-6-personnes/_/R-p-157674?mc=8648391&c=bleu_vert

TOILETTE PORTATIVE

Toilettes seches 22L — simples,
mobiles et déja assemblées
Parfaites pour les
Louveteaux-ettes, ces toilettes
seches de 22 litres s‘adaptent
idéalement aux tentes pop-up.
Bonus : elles sont empilables.

Lien vers I'équipement

Prix neuf : 20€
Prix revente : 7€

Lieu d'échange : Sur Place

ou a venir chercher
plus tard & la Planche
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https://www.berger-camping.fr/article/toilettes-a-seau-22-l-berger-398993?varid=313563

Tableau

récap du catalogue

Produit

Tente 9m?2

Tente 6,25
Tente marabout
aquitaine

Poubelle Noires

Tente popup
Kit Douche "modeéle
castor"

Toilette seche 22L

big bag

Assisse toilette
séche 80I

Double détendeur de
gaz

Evier (double bacs +
robinet+raccord)

rampe de 8 robinets

Tableau liege

Multiprise avec
disioncteur

Stock

22

34

100

450

13

82

35

100

40

Prix d'achat
Grand Bivouac

190€

120€

1 980€

8€

12€

900€

20€

7€

5€

17€

35€

75€

10€

10€

Prix de revente
pour les SLA

152€

96€

1584€

4€

10€

720€

7€

3€

3€

14€

28€

60€

8€

8€

Pour toutes questions ou
précommandes contacter

logistique.gb@eedf.fr



